
Zarządzenie Nr 101/2020 

Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo 

z dnia 30 listopada 2020 roku 

 
 
 

w sprawie: udzielenia pracownikom Urzędu Gminy i Miasta w Witkowie dnia wolnego 

od pracy za dzień 26 grudnia 2020r. 

 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 129 § 1 i art. 130 § 2 ustawy                   

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 

1320)zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z przypadającym w sobotę 2 dniem Świąt Bożego Narodzenia –26 grudnia  

2020 r. ustala się dla pracowników Urzędu Gminy i Miasta  w Witkowie dzień wolny od 

pracy w dniu 24 grudnia 2020 r.  

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. kadr i płac. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie  podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz stronie 

internetowej Urzędu Gminy i Miasta w Witkowie.  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


